R E Q U E R I M E N T O  Nº.  875

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que Botucatu precisa ter uma entrada digna pela Avenida Conde de Serra Negra;

CONSIDERANDO que além dos moradores pagarem seus impostos, os turistas que visitam Botucatu precisam levar uma boa imagem de nossa cidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura, RUBENS AFONSO BICUDO, solicitando que nos informe da possibilidade de melhorar, através da pavimentação asfáltica, a Avenida Conde de Serra Negra, altura do nº. 1191, no Jardim Cristina.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de novembro  de 2005.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT